de 2021, cuyo objeto fue “Contratar la renovación del soporte técnico, derecho a mejoras, actualizaciones, 
configuraciones y mantenimiento de la herramienta Pandora FMS Enterprise para 600 agentes de monitoreo para 
la UAECOB de acuerdo con el anexo técnico del proceso”, por valor de ciento cuatro millones setecientos noventa 
mil sesenta y siete pesos ($104.790.067,00) M/CTE. 

Que el contrato fue amparado con la Póliza No. 3192912-6 de la Compañía aseguradora Seguros Generales 
Suramericana S.A., expedida el 05 de noviembre de 2021. 

La póliza aportada amparó los siguientes conceptos y es aprobada así: 

Amparo Número de póliza Vigencia